Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2019                                                          № 9                                                с.Барановка

О признании  утратившим  силу решения Совета депутатов Барановского сельсовета от 14.08.2017 №21 «Об утверждении правил застройки и землепользования муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», решения Совета депутатов Барановского сельсовета от 18.12.2018 №48 « О внесении изменений в  решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 26.12.2014 № 41 «О расходных обязательствах муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 14.08.2017 №21 «Об утверждении правил застройки и землепользования муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов                                                           С.А.Насков